Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: Par1]МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 15 апреля 2013 г. N 87

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ РЕЕСТРА И СРОКАХ ЕГО ПРЕДСТАВЛЕНИЯ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах" от 28 декабря 2012 года N 1460, Соглашением с ОАО "Российский Сельскохозяйственный банк" от 20 марта 2013 г. N, Соглашением о сотрудничестве по реализации Государственной программы поддержки сельского хозяйства в части кредитования личных подсобных хозяйств с Акционерным коммерческим Сберегательным банком Российской Федерации (ОАО) от 22 марта 2013 г. приказываю:
1. Утвердить форму реестра сумм субсидий по гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, - получателям субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным:
в ОАО "Российский Сельскохозяйственный банк" по форме согласно приложению 1;
в Акционерном коммерческом Сберегательном банке Российской Федерации (ОАО) по форме согласно приложению 2.
2. Установить срок представления реестра сумм субсидий по гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, - получателям субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам - 20 число месяца, следующего за отчетным месяцем.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра В.А. Ушакову.

Министр
А.В.СТРЕЛКОВ

КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация приложений дана в соответствии с официальным текстом документа.

[bookmark: Par27]Приложение 2
к приказу
Министерства
сельского хозяйства
и продовольствия
Удмуртской Республики
от 15 апреля 2013 г. N 87

[bookmark: Par35]Реестр сумм субсидий
по ______________________________________ району
(из _________________________ бюджета) <*>

Итого по графе "Сумма перечисления"

                                                                     рублей
	По-
ряд-
ко-
вый
но-
мер
	Номер
фили-
ала
Банка
	Номер
струк-
турного
подраз-
деления
филиала
Банка
(ДО)
	Но-
мер
сче-
та
физ.
лица
	Код
вида
сче-
та
физ.
лица
	Сум-
ма
пе-
ре-
чис-
ле-
ния
	Фами-
лия
полу-
чате-
ля
суб-
сидий
	Имя
полу-
чате-
ля
суб-
сидий
	От-
чество
полу-
чателя
субси-
дий
	Код
вида
пла-
тежа
	ИНН
полу-
чате-
ля
суб-
сидий
	Дата
дого-
вора
	Но-
мер
до-
го-
во-
ра

    --------------------------------
[bookmark: Par57]    <*> В зависимости от уровня бюджета.

Администрация МО "_______________ район"    ___________________ ___________
Удмуртской Республики                           (должность)      (подпись)
    дата _______
    (МП)

[bookmark: Par68]Приложение 2
к приказу
Министерства
сельского хозяйства
и продовольствия
Удмуртской Республики
от 15 апреля 2013 г. N 87

[bookmark: Par76]Реестр сумм субсидий
по ______________________________________ району
(из _________________________ бюджета) <*>

Итого по графе "Сумма перечисления"

                                                                     рублей
	По-
ряд-
ко-
вый
но-
мер
	Номер
фили-
ала
Банка
	Номер
струк-
турного
подраз-
деления
филиала
Банка
(ДО)
	Но-
мер
сче-
та
физ.
лица
	Код
вида
сче-
та
физ.
лица
	Сум-
ма
пе-
ре-
чис-
ле-
ния
	Фами-
лия
полу-
чате-
ля
суб-
сидий
	Имя
полу-
чате-
ля
суб-
сидий
	От-
чество
полу-
чателя
субси-
дий
	Код
вида
пла-
тежа
	ИНН
полу-
чате-
ля
суб-
сидий
	Дата
дого-
вора
	Но-
мер
до-
го-
во-
ра

    --------------------------------
[bookmark: Par98]    <*> В зависимости от уровня бюджета.

Администрация МО "_______________ район"    ___________________ ___________
Удмуртской Республики                           (должность)      (подпись)
    дата _______
    (МП)

[bookmark: _GoBack]